
Prefeitura de 

PACAJUS 
2— N0,0 Tempn 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.01.23.02- PE 

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, sr. José Darlan Cosmo de Oliveira, 
no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após 
constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do 
procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 2023.01.23.02- PE, cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO 
E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS DE PROTEÇÃO SOLAR INSULFILME (PELÍCULA G5 
PRETA DE SEGURANÇA E CONTROLE SOLAR PROFISSIONAL) EM PORTAS, 
JANELAS, VIDROS E VIDRAÇA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE. 

.ESULTADO: 

Lote 1: PELICULA G5 PRETA DE SEGURANÇA E CONTROLE SOLAR PROFISSIONAL. Participação 
Licitante - Ampla participação Empresa: MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA. CNPJ: 26.323.440;0001-73. 
Valor Global: R$ 237.960,00 (Duzentos e trinta e sete mil e novecentos e sessenta reais). 

PACAJUS-CE, 09 de março de 2023. 

SE DARL~S O DE OLIVEIRA 
2SC-RETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

7 CULTURA E ESPORTE 

SECRETARIA MUNICIPAL Ati clara ec
DE SAÚDE w 

RUA TENENTE JOAQUIM NOGUEIRA, CENTRO - PACAJUS/CE 
www.pacajus.ce.gov.br 


